Projeto de Lei do Executivo nº 2440, de 11 de julho de 2018 – DISPÕE SOBRE A 

CRIAÇÃO DO FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E DÁ OUTRAS 

PROVIDÊNCIAS. 

Projeto de Lei do Executivo nº 2442, de 12 de julho de 2018 – AUTORIZA O FUNDO DE 

PREVIDÊNCIA SOCIAL MUNICIPAL A REALIZAR A ABERTURA DE CRÉDITO 

ESPECIAL NO VALOR DE R$ 28.620,00 (VINTE E OITO MIL SEISCENTOS E VINTE 

REAIS) E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

Projeto de Lei do Legislativo nº 10, de 12 de julho de 2018 - FICA O PODER 

EXECUTIVO OBRIGADO A DIVULGAR A LISTA DE ESPERA EM CONSULTAS, 

EXAMES MÉDICOS E CIRURGIAS ELETIVAS NA CIDADE DE SALTO DO JACUÍ 

/RS – VEREADORES GILMAR LOPES DE SOUZA E JANE ELIZETE FERREIRA